
   
                                                                

                  

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

25.08.2016          № 235 

 

 

Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку „Реконструкція 

вуличного освітлення в м.Пирятин Пирятинського району Полтавської обл. 

(ЗТП-1)“ 

 

 Відповідно до статей 30, 31 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті  91  Бюджетного кодексу України, статті 31 Закону України 

„Про регулювання містобудівної діяльності“, на підставі експертного звіту ДП 

„УКРДЕРЖБУДЕКСПЕРТИЗА“  від 29 липня 2016 року  № 17-0539-2016П 

щодо розгляду кошторисної частини проектної документації виконком  міської  

ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

          затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості будівництва          

„Реконструкція вуличного освітлення в м.Пирятин Пирятинського району 

Полтавської обл. (ЗТП-1)“ у сумі  121,571 тис. грн. (сто двадцять одна тисяча 

п’ятсот сімдесят одна гривня). 

         

 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


